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SW EHG SCHOKO BANANE 6+1 7X25G CORNY

GTIN (EAN): 4011800523602 Artikel-Nummer: 1309232002 EKO-Nummer: 2438702
Zusatzliche GTINs: 4011800523619, 4011800523619

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA
23608 Bad Schwartau

Bezeichnung des Lebensmittels
Musliriegel Milchschokolade-Banane

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: MILCHSCHOKOLADE 24% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER,
BUTTERFETT,Emulgator Lecithine (Sonnenblume)), Getreidecrispies (WEIZENMEHL 13%,Zucker,
Maismehl 2%, Reismehl 2%, GERSTENMALZEXTRAKT, Salz,Karamellzuckersirup), Glukose-Fruktose-Sirt
Vollkorngetreideflocken(HAFER- 9%, WEIZEN- 3%, GERSTEN- 2%), Glukosesirup, Zucker,
Kokosfett,getrocknete Bananen 3%, Cornflakes (Mais 1%, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT),Honig

1%, gerostete ERDNUSSE, natiirliches Aroma, Salz, EmulgatorLecithine (Sonnenblume).

Nettofulimenge
175,000 g

Abtropfgewicht
0,000

Besondere Anweisungen fir Aufbewahrung
Vor Warme schutzen. Kuhl und trocken lagern.

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 1812,000 0,000 22,00
Brennwert in kcal 431,000 0,000 22,00
Fetting 14,800 0,000 21,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 9,800 0,000 49,00
Kohlenhydrate in g 67,100 0,000 26,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 35,900 0,000 40,00
Eiweil ing 5,100 0,000 10,00
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Salzing 0,400 0,000 7,00
* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Durchschnittliche Nahrwerte je Portion (unzubereitet) Menge Pro 25,000 ®ro Port. % RM*
Brennwert in kJ 453,000 0,000 5,00
Brennwert in kcal 108,000 0,000 5,00
Fetting 3,700 0,000 5,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 2,500 0,000 13,00
Kohlenhydrate in g 16,800 0,000 6,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 9,000 0,000 10,00
Eiweil3 ing 1,300 0,000 3,00
Salzing 0,100 0,000 2,00

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene

Hafer sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Gerste sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlie3lich Laktose);
Erdnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
EDEKA Foodservice Stiftung & Co. KG

Edekastralie 1

77656 Offenburg

Telefon: 09302/9327-00, Fax: 09302/9327-12

E-Mail: info@edeka-foodservice.de

Vorstand: Holger Haupt, Ralf Hawig, Manfred Rauscher

Handelsregister des Amtsgerichts Freiburg i. Br. HRA 705360

Komplementar: EDEKA C+C Handelsstiftung, Sitz Dresden
Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE 815728669

Stand: 30.07.2019 17:55 Uhr
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